CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BTC GIẢI VĐQG - EXIMBANK 2014

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Hà Nội, ngày 10  tháng 1 năm 2014

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CẦU THỦ NGHỈ THI ĐẤU

Theo kết quả thông báo những lượt trận cuối của giải VĐQG năm 2013 , Ban tổ
chức giải VĐQG – Eximbank 2014 thông báo danh sách các cầu thủ phải nghỉ thi đấu
ở lượt trận thứ 1của Giải, cụ thể như sau:

Trận đấu phải nghỉ
Họ tên cầu thủ  Số

áo CLB
CLB - CLB Ngày

Lý do

Ngô Hoàng Thịnh 7 SLNA Than Quảng Ninh - SLNA 11/1
Thẻ đỏ

(V22 VĐQG
2013)

Nơi nhận:
    - Các CLB liên quan;

    - Giám sát trọng tài;
    - Lưu VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Phạm Ngọc Viễn

*Ghi chú: HLV trưởng đội bóng phải đảm bảo về tư cách cầu thủ được thi đấu tại lượt trận
kế tiếp, nếu có khác biệt với thông báo này, đề nghị HLV trưởng liên hệ ngay với thường trực
BTC giải theo số ĐT: 0917300788 (gặp chị Phạm Thị Ánh Tuyết).

LƯỢ T TRẬN:
01